ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 05/2021

CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO CIVIL

EDITAL Nº. 07/2021 – CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital nº. 07/2021 de

convocação para sorteio público para desempate da pontuação final entre os candidatos, a

ser realizado no dia 23/07/2021 às 9 horas no saguão do Centro Administrativo da Prefeitura

Municipal de Pejuçara.

ENGENHEIRO CIVIL

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

02
BRUNA VIAPIANA WEINITSCHKE

JAQUES

15 4º ou 5º lugar

04 KLAUS BORCHARDT MARASCA
15 4º ou 5º lugar

01 LEÔNIDAS DOS SANTOS GONÇALVES
15 6º  ou 7º lugar

06 JÉSSICA KRAUSER MELO
15 6º  ou 7º lugar

07 MICHELE MARQUES ZAMBERLAN
14 9º  ou 10º lugar

09 GABRIELA TONEL VALANDRO
14 9º  ou 10º lugar

Após o sorteio, em ato público, será publicado o Edital contendo o Resultado Final, que

estará disponíveis no painel de publicações oficiais, bem como na página virtual publicada

com o endereço eletrônico: http://www.pejucara.rs.gov.br, ambos da Prefeitura Municipal.

Pejuçara/RS, 22 de julho de 2021.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

      FRANCIELI GELATTI BASSO
Secretária Municipal de Administração

http://www.pejucara.rs.gov.br/